XXV

Uerbum quod factum est ad hieremiam de omni populo iude in anno quarto ioachim filij iosie regis iuda: ipse est annus primus nabuchodonosor regis babilonis. Et locutus est hieremias propheta ad omnem populum iuda et ad uniuersos habitatores hierusalem dicens. A tertio decimo anno iosie filij ammon regis iuda usque ad dies hanc: ipse est tertius et uicesimus annus: factum est uerbum domini ad me: et locutus sum ad uos de nocte consurgens: et loquens: et non audistis. Et misit dominus ad uos omnes seruos suos prophetas consurgens diluculo mittensque et non audistis: neque inclinastis aures uestras ut audiretis eorum diceret. Reuertimini unusquisque a uia sua mala: et a pessimis cogitationibus uestris: et habitabitis in terra quam dedit dominus uobis et patribus uestris a seculo et usque in seculum. Et nolite ire post deos alienos ut seruiatis eis adoretisque eos neque me ad iracundiam prouocetis in opibus manuum uestrarum: et non affligam uos. Et non audistis me dicit dominus: ut me ad iracundiam prouocaretis in opibus manuum uestrarum in malum uestrum. Propterea hec dicit dominus